UNIVERSIDADE DOS ACORES

Resumo da Seriagao Provisdria

Curso Doutoramento em Ciéncias Econdmicas e Empresariais
Ano Letivo 2024/2025

Regime Cursos de 3.2 Ciclo

Fase 1.2 Fase

Vagas 8

Disponibilizagdo Provisdria 16-09-2024

Lista Seriada de Candidaturas — Especialidade de Gestao

Candidato
1 Diana Cristina Pereira
2 André Filipe Medeiros Tavares
3 Mariana de Fatima Cabral Pacheco
4 Antdnio Borges Barbosa
5 Susana Raquel Granito Cré
6 Paula Cristina de Almeida Marques
7 Nuno Emanuel Tavares Branco
8 Pedro Francisco dos Santos Pereira
9 Domingos Santana Natividade

Candidatura

3C_20242291
3C_20242104
3C_20242319
3C_20242267
3C_20242283
3C_20241851
3C_20242158
3C_20242353

3C_20241895

Avaliacao

133,9
133,9
128,9
128,4
126,2
125,0
123,5
121,4

95,8

N2 de UCs
Creditadas

0

0

ECTS
Creditados

0

0

Colocado
Sim
Sim
Sim

Sim
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UNIVERSIDADE DOS ACORES

Lista Seriada de Candidaturas — Especialidade de Economia

. . . N2 de UCs ECTS
Candidato Candidatura Avaliagdo Creditadas Creditados Colocado
1 Diana Cristina Pereira 3C_20242291 133,9 0 0 Sim
,  XéniaManuela Mendonca 3C_ 20241859 1311 0 0 Sim
Mendes Vieira
3 Ana Cristina Medeiros Silva 3C_20242306 130,0 0 0 Sim
a Mariana de Fatima Cabral 3C_20242319 128,9 0 0 Sim
Pacheco
5 Marcelo Santos Reis 3C_20241853 118,4 0 0 Nado
Avaliadores

Francisco José Ferreira Silva

Assinado por: SUSANA DA CONCEICAO MIRANDA
SILVA MIRA LEAL

Num. de Identificagao: 09713088
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